



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.09.28.01

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	00001	150,00	CLASSIFICADA
	00002	19,80	CLASSIFICADA
	00003	12,50	CLASSIFICADA
	00004	3,20	CLASSIFICADA





MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 2017.09.28.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BM-99-002029	CAIXA D'ÁGUA 310L CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	150,000	0,000	0,000	150,000	51,00 7.650,00
00002	BC-24-035327	CANO DE PVC 40 MM CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	19,800	0,000	0,000	19,800	332,00 6.573,60
00003	BC-24-046789	ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4 CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	12,500	0,000	0,000	12,500	51,00 637,50
00004	BC-24-047837	COLA PVC 75G CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	3,200	0,000	0,000	3,200	51,00 163,20





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.09.28.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CARLOS DEON ALVES DE LACERDA						
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00002 CANO DE PVC 40 MM	UNIDADE		332,0000	19,800	6.573,60	Vencedor
00003 ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4	UNIDADE		51,0000	12,500	637,50	Vencedor
00004 COLA PVC 75G	UNIDADE		51,0000	3,200	163,20	Vencedor
			Total da dotação :		7.374,30	
- DOTAÇÃO : 2.047 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00001 CAIXA D'ÁGUA 310L	UNIDADE		51,0000	150,000	7.650,00	Vencedor
			Total da dotação :		7.650,00	
			Total dos itens :		15.024,30	
			Total geral :		15.024,30	

